[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

48-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

29.02.2012 г.  № 15

с. Байкалово

О присвоении наименования новой улице с.Байкалово

В соответствии с "Положением о порядке присвоения адресов и установки указателей с названиями улиц и номерами домов на территории Байкаловского сельского поселения", принятым решением Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 26.07.2007г. №23, Уставом Байкаловского сельского поселения и на основании ходатайства Совета ветеранов Байкаловского района от 17.11.2011г., Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

 1.Рекомендовать Администрации Байкаловского сельского поселения присвоить новой улице с.Байкалово (формирование которой запланировано параллельно улице  Бажова) наименование-улица имени Быстрова.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения       _______________ Л.Ю. Пелевина

29 февраля 2012г.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения     ________________С.В. Кузеванова

29 февраля 2012 г.